
       Tułowice, dnia 20 05 20  
       Burmistrz Andrzej Wesołowski 

Panie Burmistrzu, 

Protokół spotkania z mieszkańcami Tułowic Małych z dnia 12.05.2021r 
 
W związku z luzowaniem obostrzeń i stopniowym powrotem do normalności, Pani Sołtys 
Tułowic Małych zorganizowała spotkanie na temat działań społecznych, spraw nurtujących 
mieszkańców oraz pytań do Radnego Okręgu. Pozwolę sobie przedstawić poniżej 
najważniejsze punkty: 
 

– Sprawa gryzącego zapachu, w dalszym ciągu jest to aktualny problem, mieszkańcy 
proszą, by dostarczyć do Pani Sołtys wyniki środowiskowe Navy Solutions do wglądu. 
Ta sprawa jest bardzo istotna dla Mieszkańców, ponieważ jest to prawdziwy problem. 
Pisałem w osobnym piśmie, że prawdopodobnie nie ma to nic wspólnego z firmą Navy 
Solutions. 

– Poruszono sprawę parkingu dla wędkarzy, ponieważ sytuacja wygląda tak, że droga 
prowadząca do Skarbiszowic nie ma chodnika wzdłuż brzegu stawu. Chodnik jest 
zdewastowany i nieutwardzony. Kiedyś wędkarze mieli możliwość parkowania z 
drugiej strony ulicy, wzdłuż muru, ale obecnie firma opiekuje się tym terenem i dała 
tam patyki z taśmą. Mieszkańcy pytają czy jest to własność firmy Navy Solutions. Czy 
istnieje możliwość kontaktu z Dyrekcją Dróg Powiatowych i czy jest możliwość w 
trybie pilnym załatać dziury, by wędkarze mogli w dobrych warunkach parkować. 
Sezon wędkarski jest w pełni, więc temat stał się bardzo pilny. 

– Mieszkańcy Tułowic Małych przypominają, że droga koło Państwa Wajs oraz budynku 
Pana Zdaniewicza powinna być naprawiona po budowie obwodnicy. Tak było 
zagwarantowane przez kierownika budowy obwodnicy 2 lata temu. Droga miała być 
nieużywana przez pracowników budowy, ale nie zastosowano się do tego i droga uległa 
całkowitemu zniszczeniu. Bardzo proszę o interwencję w tej sprawie. 

– Poruszono kilka kwestii związanych z życiem codziennym. Chciałbym w tym miejscu 
zapytać Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej w Łambinowicach kiedy zostaną 
ukończone prace zadaszenia śmietników. Betonowa posadzka została wykonana przez 
ZGKIM. Rozmowy między Prezesem Spółdzielni, a Dyrektorem ZGKIM zostały 
podjęte, dotyczyły one zmniejszenia liczby śmietników. Poruszono również inne 
sprawy dotyczące sprawy Spółdzielni, ale w tym przypadku Pani Sołtys będzie się 
kontaktowała osobiście bezpośrednio z Prezesem Spółdzielni. 

 
 
Podsumowując, ludzie są szcześliwi, że nasze życie stopniowo wraca do czasów sprzed 
pandemii. Bardzo mocno widać zaangażowanie mieszkańców, ale poza sprawą zapachów, 
najważniejszą sprawą dla nich było bezpieczeństwo, a dokładnie chodnik, który powinien być 
poprowadzony do przystanku. W tym przpadku mocno liczą na Radę Miejską oraz Burmistrza. 
 

       Frederic Coppin 

 

 

Do wiadomości  

Rada Miejska Tułowice  

Sołtys Tułowice Mały  
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